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Divano Dakota marrone 166

Informazione prodotto

(@) mutoni mobel

CHF 1.704,36 2 cHF 2.020,00 (16 % di

risparmio)
Tempo di consegna 1-2 settimane

Numero Ordine: 748051-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

Struttura in rovere, rivestimento in similpelle, imbottitura in spugna di plastica, intensita seduta 25Kg/M? alta elasticita,

schienale 25Kg/M? alta elasticita. con sospensione elastica.

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Altezza del bracciolo:

Serie:

43
Pezzo
166
99
67,5
42
67,5

Dakota Vintage

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG

Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT
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